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den væsentligste Artikel baade for Produ- 
center og Konsumenter, til lO Øre, vilde den 
endda have et meget klcekkeligt Overskud« 
nemlig, nøiagtig betegnet, af 2093 Kr. 79 
Vee. Det forekommer mig vilde være til- 
strækkelig god Fortjeneste herpaa. Det 
forekommer mig, at det ikke er Noget, Magi- 
straten skulde have særlig Indtægt af, og 
derfor synes jeg godt, at man kunde ned- 
sætte Stemplingen af Svin til 10 Øre. 
Der er her iByen af de Handlendeforlangh 
at man skulde gaa ned til 15 Øre; men 
maaske den ærede Minister kunde yderligere 
indvirke paa Magistraten i den Retning. 
Jeg betvivler ikke, at han har gjort, hvad 
der staar i hans Magt i saa Henseende. 
Det er muligt, at de Undersøgelser, jeg har, 
ikke ere saa fnldstændige som dem, den ærede 
Minister har havt Leilighed til at foretage; 
men det er min Overbevisning, at det nok 
skal vise sig, at Afgiften for Stemplingen 
af Svin kan nedsættes til 10 Are, og at 
der endda vil blive et meget klækkeligtOver- 
skud for Kommunalbestyrelsens Kasse, og 
dette burde altsaa gjøres, forekommer det 
mig. Det er da ogsaa klart, at Overskudet 
vil stige; efterhaanden som Tiden gaar, er 
det indlysende, at Udgifterne ville indskræn- 
kes. Den ærede Minister omtalte, at Ord- 
ningen var fuldstændig foreløbig, og det er- 
kjender» jeg; men den forelnbige Virkning 
viser sig hovedsagelig paa Udgiftskontoem 
idet man naturligvis, saa længe man arbeider 
paa et nyt Omraade, ikke har været særlig 
kjendt med, hvorledes man skulde indrette 
sig- Man har ikke taget alle Forhold med 
i Betragtning, derfor har man arbeidet dyrt 
og maattet antage Extraarbeiderez men det 
er en Selvfølge, at disse Udgifter ville ind- 
skrænkes, Den fore»løbige Tilstand bør altsaa 
umulig kunne gaa i Retning af Andet, end 
at det Hele maa blive billigere. 홢- Der er 
et Forhold, jeg skal tillade mig at berøre, 
som kom frem i Borgerrepræseiitationein da 
dette Spørgsmaal var til Behandling der, 
og det var, hvorledes det stod sig med Kjød- 
kontrollen i Udlandet Der var en Borger- 
repra-sentant, som fremhævede, at i Berlin 
var Forholdet et andet end det, man her 
søgte at indføre. Her er nemlig Forholdet 
det, at man stempler med 1ste og 2den 
Klasse, og det er da tillige uheldigt, at man 
har valgt to Stenipler, som ere hinanden 
temmelig lige, nemlig blaat og sort. Man 
tillader her dernæst Salg af 1ste og 2den 
Klasses Kjød paa samme Sted. Det er 
imidlertid, forekommer det mig, da temme- 
lig vanskeligt for Folk, navnlig ved Indkjob 
om Aftenen, at erkyndige sig om, hvorvidt 
det er 1ste eller 2den Klasses Kjød, de faae. 

Naar man ikke er aldeles sikker paa, at det 
er fuldt samvittighedsfulde Folk, man har 
med at gjøre, er et ikke godt at komme paa 
det Rene med, om det er 1ste eller 2den 
Klasses Kjød, man faar. Derimod i Berlin 
er Forholdet efter hvad der den Gang blev 
oplyst, saaledes, at man ikke har 1ste og 
2den Klasses Kjød. Man har kun godt og 
mindre godt Kjød og kun den første Klasse 
er det ene tilladt at sælge i private Udsalg, 
medens det mindre gode Kjød kun maa for- 
handles i saadanne Udsalg, som blive kon- 
trollerede af Kommunalbestyrelsen selv, og 
hvor Folk kunne faae Underretning om, paa 
hvilken Maade de skulde behandle dette Kjød, 
for at det kan blive홢«ufarligt at spise det. 
Saaledes forekommer det mig, at man ogsaa 
kunde indrette det her, det vilde i alt Fald 
være betryggende for Konsumenterne Man 
er jo nu paa hele dette Omraade inde paa, 
at man skal betrygge paa alle mulige Maa- 
der, navnlig gjælder dette da om Smør, 
Hvorfor vil man da ikke ogsaa gjøre det 
overfor Kjød (Afbrydelse)? Naar man siger, 
at Jeg er en Modstander af Betryggelfe 
overfor Smør, beror dette jo paa den for- 
skjellige Opfattelse deraf. Jeg vilde derfor 
ønske, at denne Sag maatte blive fremmet 
inden ret lang Tid, saaledes at vi fik en 
god, forsvarlig og virksom Kontrol med 
Dyrene, dels i levende og dels i nyslagtet 
Tilstand, og at man fik en saadan Kontrol 
ikke alene her i Byen, men overalt i Lan- 
det, hvor den kunde være tjenlig for Land- 
boerne. Dernæst vilde jeg ønske, at det 
blev en Statskontrol, saa edes at vi ikke fik 
en ny indirekte Beskatning enten paa For- 
brugerne eller Produeenterne, vi have virke- 
lig indirekte Skatter nok i Forveietn 

Dinesen:  Jeg har kjendt det Spørgs- 
maal, som er reist igjennem denne Fore- 
fpørgsel, i ikke saa ganske kort Tid. Det 
har vakt megen Bevægelse i mange Kredse 
baade her i Byen og udenfor, os det er 
forsaavidt ikke unaturli« t, at denne evægelse 
har givet sig det E ko her iSa l en ,  som 
synes at være kommen frem i denne Fore- 
spørgsel. Jeg skal ikke opholde mig ved de 
mindre Feil i Redaktionen afForespørgsele1i, 
hvor der gaaes ud paa, at Stemplingen kun 
forefalder paa etienkelt Sted; men som op- 
lyst af den ærede sidste Taler, foregaar den 
Stempling, man mest beklager sig over, 
egentlig paa tre andre Steder, end der sig-- 
tes til i Forespørgselen. Forholdet er 
dette, at denne Stempling paa Kjøbenhavns 
Kvægtorv væsentli finder Sted, naar de 
indvendige Dele as de flagtede Dyr føres 
med her til Byen. Der er imidlertid en 


